
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR LVI/...../23 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej lokalizacji kasyna gry na terenie Gminy Sędziejowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572 ), w związku z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 227) uchwala się co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w Gminie Sędziejowice, Brzeski 7, 98-160 
Sędziejowice proponowaną przez Spółkę Arminotto Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jubilerskiej 10,  
04-190 Warszawa. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Sędziejowice oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Sędziejowice w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD630FA5-97CC-4C18-8660-CEDBAC23A405. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych 
ustawami do kompetencji rady gminy. 

W myśl art 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 227) 
wniosek o udzielenie koncesji na prowadzenie kasyna gry powinien zawierać pozytywną opinię rady gminy 
o lokalizacji kasyna gry. 

Spółka Arminotto Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jubilerskiej 10, 04-190 Warszawa zwróciła 
się z wnioskiem o wydanie opinii w sprawie lokalizacji kasyna gry w Gminie Sędziejowice, Brzeski 7, 98-
160 Sędziejowice. 

Uchwała ze względu na jej przedmiotowo-podmiotowy charakter powinna określać dokładną lokalizację 
ośrodka gier, jak Wnioskodawcę, ubiegającego się o wydanie rzeczonej opinii. Należy podkreślić, iż 
niniejsza opinia nie stanowi aktu prawa miejscowego, a zatem nie ma charakteru ogólnego. Nie jest bowiem 
możliwe posługiwanie się przedmiotową opinią przez inny podmiot ubiegający się o udzielenie koncesji na 
prowadzenie kasyna gry. 

Minister Finansów zweryfikował pozytywnie zdolność koncesyjną Wnioskodawcy na lokalizację kasyna 
w Gminie Sędziejowice. 

Po zapoznaniu się z propozycją lokalizacji kasyna w Gminie Sędziejowice, Brzeski 7, 98-160 
Sędziejowice pozytywnie opiniuje lokalizację kasyna gry pod wskazanym przez Wnioskodawcę adresem. 

W tym stanie rzeczy, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

Sędziejowice, 21.06.2023 r. 

 Wójt Gminy Sędziejowice 

  

Dariusz Cieślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD630FA5-97CC-4C18-8660-CEDBAC23A405. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/...../23 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


